

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	20	167,00Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	10	83,50Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	20	167,00Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá		ks	1	6,17	1	6,17Kč
92	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita žlutá		ks	1	6,17	1	6,17Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	1	6,17Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	10	263,80Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	10	32,30Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	50	212,00Kč
172	rychlozavač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlozavač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	3	87,12Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	10	248,10Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	3	11,97Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	25	93,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	25	93,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	25	93,75Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	26	452,92Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	26	31,46Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	25	99,75Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	5	41,75Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	25	499,25Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	25	208,75Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	10	99,20Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	3	43,20Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	200	314,00Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	4	79,88Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transpärer čirá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	2	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	2	92,68Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	30	58,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	15	47,25Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	25	245,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	2	218,04Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	30	145,20Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 192,99Kč

Konec sestavy